

3. K ceně bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni vystavení daňového dokladu.
4. Sjednaná kupní cena je určena jako celková nepřekročitelná smluvní cena.

III. Doba plnění

1. Termín dodání zboží je nejpozději do 30.11.2018.

IV. Dodací podmínky

1. Prodávající dodá zboží kupujícímu v termínu dle čl. III následovně:
zboží určené pro budovu I Městského úřadu Zábřeh dodá na adresu Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh a
zboží určené pro budovu II Městského úřadu Zábřeh dodá na adresu náměstí Osvobození 15, 789 01 Zábřeh
Podrobnosti jsou uvedeny v příloze č. 1.

V. Platební podmínky

1. Cena za předmět smlouvy dle čl. I této smlouvy bude uhrazena na základě jednorázového daňového dokladu – faktury, kterou vystaví prodávající.
2. Prodávající vystaví daňový doklad – fakturu - ke dni vyskladnění dodávky zboží s lhůtou splatnosti 21 dnů. Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy.
3. Prodávající fakturuje s DPH.
4. Veškeré daňové doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném a účinném znění. Dále musí obsahovat: označení faktury a její číslo, název a sídlo kupujícího a prodávajícího, jejich IČ, předmět smlouvy, číslo smlouvy, konečnou cenu, termín vystavení a splatnosti faktury. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je do 10 dnů od jejich doručení zpět prodávajícímu, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů kupujícímu.

VI. Odpovědnost za škodu

1. Prodávající a kupující odpovídají za škodu vzniklou druhé straně porušením povinností stanovených smlouvou či obecně závaznými právními předpisy.
2. Prodávající neodpovídá za škody, které byly způsobeny nesprávným užitím nebo nedbalostí kupujícího ani za škody vzniklé hardwarem, který není předmětem této smlouvy.
3. Odpovědnost za škodu se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

VII. Sankční podmínky

1. V případě prodlení prodávajícího se splněním své povinnosti dle čl. III přísluší kupujícímu právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z ceny s DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením daňového dokladu – faktury - dle čl. V přísluší prodávajícímu právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z fakturované částky s DPH za každý i započatý den prodlení.

VIII. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným, oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.
3. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právní poměry z ní vyplývající nebo vznikající, občanským zákoníkem.
4. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s platnými předpisy v oblasti poskytování informací a uveřejňování smluv.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy ji kupující uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.
6. Tato smlouva a její uzavření byly schváleny dne 25.09.2018 na 88. schůzi Rady města Zábřeh, pod číslem usnesení 18/088/911/02/00.

V Olomouci dne

V Zábřehu dne

Petr Weigel
statutární ředitel

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.
starosta

Příloha č. 1 Cenová specifikace

	Předmět	cena za jednotku bez DPH v Kč	ks	cena celkem bez DPH v Kč	cena celkem s DPH v Kč
	Budova I				
1.	typ A 16 portů	187 212,00 Kč	1	187 212,00 Kč	226 526,52 Kč
	support 1Y	14 841,67 Kč	3	44 525,00 Kč	53 875,25 Kč
2.	typ E	38 397,00 Kč	3	115 191,00 Kč	139 381,11 Kč
	support 1Y	3 627,89 Kč	9	32 651,00 Kč	39 507,71 Kč
3.	typ C	51 211,00 Kč	1	51 211,00 Kč	61 965,31 Kč
	support 1Y	4 837,33 Kč	3	14 512,00 Kč	17 559,52 Kč
4.	typ B	64 025,00 Kč	1	64 025,00 Kč	77 470,25 Kč
	support 1Y	6 060,33 Kč	3	18 181,00 Kč	21 999,01 Kč
5.	stack modul + kabely	10 937,83 Kč	6	65 627,00 Kč	79 408,67 Kč
	Budova II				
1.	typ A32 portů	297 540,00 Kč	1	297 540,00 Kč	360 023,40 Kč
	support 1Y	24 736,00 Kč	3	74 208,00 Kč	89 791,68 Kč
2.	typ B	51 221,00 Kč	4	204 884,00 Kč	247 909,64 Kč
	support 1Y	4 837,25 Kč	12	58 047,00 Kč	70 236,87 Kč
3.	typ C	64 025,00 Kč	2	128 050,00 Kč	154 940,50 Kč
	support 1Y	6 060,33 Kč	6	36 362,00 Kč	43 998,02 Kč
4.	typ D	42 058,00 Kč	2	84 116,00 Kč	101 780,36 Kč
	support 1Y	3 971,50 Kč	6	23 829,00 Kč	28 833,09 Kč
5.	stack modul + kabely	10 937,88 Kč	8	87 503,00 Kč	105 878,63 Kč
	Celkem			1 587 674,00 Kč	1 921 085,54 Kč

Příloha č. 2 Podrobná specifikace

Ethernet Switch typ A 16 portů	
WS-C4500X-16SFP+	Catalyst 4500-X 16 Port 10G IP Base, Front-to-Back, No P/S
Ethernet Switch typ A 32 portů	
WS-C4500X-32SFP+	Catalyst 4500-X 32 Port 10G IP Base, Front-to-Back, No P/S
Ethernet Switch typ B	
WS-C2960X-48TD-L	Catalyst 2960-X 48 GigE, 2 x 10G SFP+, LAN Base
Ethernet Switch typ C	
WS-C2960X-48LPD-L	Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+ LAN Base
Ethernet Switch typ D	
WS-C2960X-24PD-L	Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+, LAN Base
Ethernet Switch typ E	
WS-C2960X-48TS-L	Catalyst 2960-X 48 GigE, 4 x 1G SFP, LAN Base

Katalogové č.	Popis	Kusů
HW/SW		
Budova 1		
WS-C4500X-16SFP+	Catalyst 4500-X 16 Port 10G IP Base, Front-to-Back, No P/S	1
CON-SNT-WSC16SFX	Servisní podpora 8x5xNBD -1 rok	3
C4KX-PWR-750AC-R/2	Catalyst 4500X 750W AC front to back cooling 2nd PWR supply	1
C4KX-PWR-750AC-R	Catalyst 4500X 750W AC front to back cooling power supply	1
C4KX-NM-BLANK	Catalyst 4500X Network Module Blank	1
C4500X-IPB	IP Base license for Catalyst 4500-X	1
CAB-CEE77-C15-EU	CEE 7/7 to IEC-C15 8ft Europe	2
S45XUK9-310E	CAT4500-X Universal Crypto Image	1
WS-C2960X-48TS-L	Catalyst 2960-X 48 GigE, 4 x 1G SFP, LAN Base	3
CON-SNT-WSC248TS	Servisní podpora 8x5xNBD -1 rok	9
CAB-ACE	AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M	3
WS-C2960X-48TD-L	Catalyst 2960-X 48 GigE, 2 x 10G SFP+, LAN Base	1
CON-SNT-WSC298DL	Servisní podpora 8x5xNBD -1 rok	3
CAB-ACE	AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M	1
WS-C2960X-48LPD-L	Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+ LAN Base	1
CON-SNT-WSC48LPD	Servisní podpora 8x5xNBD -1 rok	3
CAB-ACE	AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M	1
C2960X-STACK=	Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module optional	6
CAB-STK-E-0.5M	Cisco FlexStack 50cm stacking cable	6
Budova 2		
WS-C4500X-32SFP+	Catalyst 4500-X 32 Port 10G IP Base, Front-to-Back, No P/S	1
CON-SNT-C45X32SF	Servisní podpora 8x5xNBD -1 rok	3
C4KX-PWR-750AC-R/2	Catalyst 4500X 750W AC front to back cooling 2nd PWR supply	1
C4KX-PWR-750AC-R	Catalyst 4500X 750W AC front to back cooling power supply	1
C4KX-NM-BLANK	Catalyst 4500X Network Module Blank	1
C4500X-IPB	IP Base license for Catalyst 4500-X	1
CAB-CEE77-C15-EU	CEE 7/7 to IEC-C15 8ft Europe	2
S45XUK9-39E	CAT4500-X Universal Crypto Image	1
WS-C2960X-48TD-L	Catalyst 2960-X 48 GigE, 2 x 10G SFP+, LAN Base	4
CON-SNT-WSC298DL	Servisní podpora 8x5xNBD -1 rok	12
CAB-ACE	AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M	4
WS-C2960X-48LPD-L	Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+ LAN Base	2
CON-SNT-WSC48LPD	Servisní podpora 8x5xNBD -1 rok	6
CAB-ACE	AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M	2
WS-C2960X-24PD-L	Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+, LAN Base	2
CON-SNT-WSC604DL	Servisní podpora 8x5xNBD -1 rok	6
CAB-ACE	AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M	2
C2960X-STACK=	Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module optional	8
CAB-STK-E-0.5M	Cisco FlexStack 50cm stacking cable	8